事 務 連 絡

平成２９年９月２５日

愛媛県高圧ガス関係３協会

会 員 各 位

                          愛媛県高圧ガス保安協会

                          愛媛県冷凍設備保安協会

                          愛媛県高圧ガス地域防災協議会

                                   事務局

平成２９年度高圧ガス保安活動促進週間ポスターの配布について

拝啓 初秋の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会の業務推進に格別のご協力を賜わり厚くお礼申しあげます。

さて、平成２９年度の高圧ガス保安活動促進週間が例年のとおり１０月２３日から２９日

までの一週間設定され始まりますが、貴事業所（工場）におかれましても本週間中に保安教

育や防災訓練等保安活動の推進が図られるものと思います。

 つきましては、今年度の保安活動促進週間ポスターを別添のとおりご送付いたしますので、

週間中所内に掲示していただき、従業員への保安啓蒙に役立てていただくようお願い申し上

げます。

 なお、本年度、高圧ガス保安協会が保安促進週間に向けて新商品として「ポスターデザイ

ンシール」（ヘルメットやクリアーファイルに貼れます。）を発売することになりましたので、

ご希望される場合は、別紙「ポスターデザインシールのご案内」にてお申込みください。